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Puchar Silesia 2013
Katowice, 9-2-2013

Konkurencja 17 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2013-02-09 - 17:09 Wyniki Eliminacje
Top Times "Poland" 22.77 CZERNIAK Konrad 00603 Szczecin 2011-12-11
Punkty: FINA 2012

Pozycja Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. MAJ Jakub 11 Ks Górnik Sosnowiec 33.58 273
2. CIELECKI Kacper 11 UKS Aquatica Pawłowice 35.87 224
3. PISKORZ Kamil 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 36.58 211
4. WOLIŃSKI Filip DOL Klub Sportowy REKIN 36.85 207
5. ŻYREK Michał LOD Pływak Tomaszów Mazowecki 37.61 194
6. SZAMBURSKI Czezary DOL UKP MANTA Jelcz-Laskowice 38.50 181
7. PISAREK Tomasz 11 UKS Aquatica Pawłowice 38.93 175
8. CIEŚLA Oskar 11 Ks Piątka Chorzów 39.50 168
9. JARZĄBEK Konrad 11 UKS "Delfinek"Czestochowa 39.56 167

10. GREBER Artur DOL Klub Sportowy REKIN 39.75 164
11. GRELICH Dominik 11 UKS Salmo Żory 40.36 157
12. JACHYM Maciej DOL Klub Sportowy REKIN 43.25 128
13. PALETTA Remigiusz OP MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.28 111
14. MIKOŁAJ Kurek 11 UKS "Delfinek"Czestochowa 45.61 109
15. ŻUROWSKI Jakub 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 47.08 99
16. HUDYKA Mateusz 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 48.07 93

DYSKW. KWAPISZ Arkadiusz DOL UKP MANTA Jelcz-Laskowice 43.81
DYSKW. KOBYLSKI Jakub 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 52.88

O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)

13 - 14 lat

1. SAWICKI Bartosz 11 KS. Górnik Radlin 28.09 467
2. MURAŃSKI Kacper 11 Muks Gilus Gilowice 29.39 408
3. GŁĄB Karol RZ Klub Pływacki Sokół Rzeszów 29.91 387
4. OGORZAŁEK Kamil 11 UKS Wodnik 29 Katowice 30.75 356
5. STEC Kacper UKP Kmita Zabierzów 31.19 341
6. ŁAPOT Radosław 11 Mks - Mos Katowice 31.23 340
7. SZEWCZYK Michał WIE K.S Wodnik Śrem 32.04 314
8. OPOLKA Kacper 11 UKS Aquatica Pawłowice 32.23 309
9. GÓROWSKI Bartłomiej 11 Ks Piątka Chorzów 32.58 299

10. KASPRZYK Albert 11 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 32.87 291
11. LUBIK Aleksander 11 MKS Pałac Katowice 33.22 282
12. KUCHARSKI Filip 11 SiKReT 33.28 281
13. BOMASTYK Michał 11 SiKReT 33.31 280
14. POLACZEK Jakub 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.01 263
15. MAZUR Dominik UKP Kmita Zabierzów 34.19 259
16. CZURCZAK Jakub RZ Klub Pływacki Sokół Rzeszów 34.29 256
17. LATUSEK Szymon 11 Muks Gilus Gilowice 34.78 246
18. SZYMCZYK Adam 11 Mks - Mos Katowice 35.15 238
19. SZYNAWA Oskar 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 36.17 218
20. PAWŁOWSKI Bogdan RZ Klub Pływacki Sokół Rzeszów 36.62 210
21. KEDZIORA Daniel 11 Ks Piątka Chorzów 37.86 190
22. JANISZEWSKI Mikołaj 11 SiKReT 38.34 183
23. JAROSZ Paweł DOL Klub Sportowy REKIN 40.00 161
24. BARTOSZ Łukasz 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 42.69 133
25. KAŁWAK Demetriusz 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 45.30 111

DYSKW. ROŻNIEWSKI Wojciech 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.32
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)
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Puchar Silesia 2013
Katowice, 9-2-2013

Konkurencja 17, Mężczyzn, 50m motylkowy, Eliminacje

15 - 16 lat

1. TKACZYK Aleksander PDK Mkp Bobry Dębica 26.33 567 ?
2. CHOWANIEC Łukasz 11 Uks  Trójka 26.50 556 R
3. PIETRZAK Dawid KUJ MUKS Pietnastka Bydgoszcz 27.05 523 R
4. MISIEWICZ Karol DOL UKP MANTA Jelcz-Laskowice 27.28 510 R
5. PIASECKI Kamil WIE K.S Wodnik Śrem 27.56 494 R
6. JAGODZIŃSKI Oskar KUJ MUKS Pietnastka Bydgoszcz 28.38 453
7. DROŚ Patryk 11 Mks - Mos Katowice 28.54 445
8. GROTEK Łukasz 11 MOSiR Mysłowice 28.73 436
9. WENDA Patryk KUJ MUKS Pietnastka Bydgoszcz 28.89 429

10. FAMULOK Bartosz 11 Muks Gilus Gilowice 28.92 428
11. WRZESZCZ Sebastian 11 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 29.22 415
12. GIERSZEWSKI Jan KUJ MUKS Pietnastka Bydgoszcz 29.28 412
13. ŚLIWIŃSKI Marcin WIE K.S Wodnik Śrem 29.56 401
14. WADAS Mateusz 11 SiKReT 29.72 394
15. STĘPIŃSKI Łukasz 11 UKS Salmo Żory 29.87 388
16. JASTRZĄBEK Karol 11 UKS Wodnik 29 Katowice 29.95 385
17. WALESSA Dawid 11 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 30.13 378

ŚWISTEK Krzysztof 11 Ks Piątka Chorzów 30.13 378
19. ZIEMINANIN Jakub UKP Kmita Zabierzów 30.25 374
20. OLEKSY Hubert KUJ MUKS Pietnastka Bydgoszcz 30.29 372
21. KRUKOWSKI Dominik KUJ MUKS Pietnastka Bydgoszcz 30.47 366
22. ŻYREK Bartosz LOD Pływak Tomaszów Mazowecki 30.61 361
23. LEŚ Filip UKP Kmita Zabierzów 31.25 339
24. SMOLIŃSKI PIOTR OP Uks Junior Kluczbork 31.66 326
25. ROGASIK Robert WIE K.S Wodnik Śrem 32.20 310
26. SŁOWIK Piotr 11 UKS Wodnik 29 Katowice 32.38 305
27. DUDA Michał 11 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 32.63 298
28. WESOŁEK Piotr DOL UKP MANTA Jelcz-Laskowice 33.30 280

DYSKW. SKARWINKIEWICZ Wiktor 11 MOSiR Mysłowice 33.38
M-11 - Dotkniecie jedną reką sciany nawrotowej

Open

1. POPRAWA Michał SO 11 AZS AWF Katowice 25.27 642 A
2. FARA Kacper PDK Fala Ropczyce 25.28 641 A
3. CHMIEL Łukasz 11 AZS AWF Katowice 25.31 638 A
4. WIETESKA Mateusz 11 AZS AWF Katowice 25.46 627 A
5. KUDŁA Łukasz 11 AZS AWF Katowice 25.80 603 A
6. WARWAS Szymon 11 AZS AWF Katowice 26.09 583 A
7. ZABOJSZCZ Wojciech SO SWI Korona Swim Kielce 26.29 570 R
8. PUK Dariusz 11 Uks Huragan Sosnowiec 26.33 567 ?

TKACZYK Aleksander PDK Mkp Bobry Dębica 26.33 567 ?
10. SADOWSKI Wojciech 11 AZS AWF Katowice 26.37 564 R
11. CHOWANIEC Łukasz 11 Uks  Trójka 26.50 556 R
12. WRÓBEL Andrzej MAL UKS "Jasień" Sucha Beskidzka 26.98 527 R
13. PIETRZAK Dawid KUJ MUKS Pietnastka Bydgoszcz 27.05 523 R
14. MALCZYK Marcin MAL Ukp Unia Oświęcim 27.25 512 R
15. MISIEWICZ Karol DOL UKP MANTA Jelcz-Laskowice 27.28 510 R
16. KONIECZNY Bartosz MAL Ukp Unia Oświęcim 27.29 509 R
17. NOWAK Patryk 11 AZS AWF Katowice 27.53 496 R
18. PIASECKI Kamil WIE K.S Wodnik Śrem 27.56 494 R
19. CHROBOK Szymon 11 Muks Gilus Gilowice 27.57 494
20. SAWICKI Bartosz 11 KS. Górnik Radlin 28.09 467
21. JAGODZIŃSKI Oskar KUJ MUKS Pietnastka Bydgoszcz 28.38 453
22. DROŚ Patryk 11 Mks - Mos Katowice 28.54 445
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Puchar Silesia 2013
Katowice, 9-2-2013

Konkurencja 17, Mężczyzn, 50m motylkowy, Eliminacje, Open

Pozycja Czas Pkt.

23. GROTEK Łukasz 11 MOSiR Mysłowice 28.73 436
24. WENDA Patryk KUJ MUKS Pietnastka Bydgoszcz 28.89 429
25. FAMULOK Bartosz 11 Muks Gilus Gilowice 28.92 428
26. WRZESZCZ Sebastian 11 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 29.22 415
27. GIERSZEWSKI Jan KUJ MUKS Pietnastka Bydgoszcz 29.28 412
28. MURAŃSKI Kacper 11 Muks Gilus Gilowice 29.39 408
29. ŚLIWIŃSKI Marcin WIE K.S Wodnik Śrem 29.56 401
30. KRZAK Szymon 11 SiKReT 29.64 397
31. STANKIEWICZ Artur DOL Klub Sportowy REKIN 29.67 396
32. WADAS Mateusz 11 SiKReT 29.72 394
33. BAŃCZYK Paweł 11 UKS Aquatica Pawłowice 29.84 389
34. STĘPIŃSKI Łukasz 11 UKS Salmo Żory 29.87 388
35. GŁĄB Karol RZ Klub Pływacki Sokół Rzeszów 29.91 387
36. JASTRZĄBEK Karol 11 UKS Wodnik 29 Katowice 29.95 385
37. ŚWISTEK Krzysztof 11 Ks Piątka Chorzów 30.13 378

WALESSA Dawid 11 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 30.13 378
39. ZIEMINANIN Jakub UKP Kmita Zabierzów 30.25 374
40. OLEKSY Hubert KUJ MUKS Pietnastka Bydgoszcz 30.29 372
41. KRUKOWSKI Dominik KUJ MUKS Pietnastka Bydgoszcz 30.47 366
42. ŻYREK Bartosz LOD Pływak Tomaszów Mazowecki 30.61 361
43. CZECH Dawid 11 UKS Aquatica Pawłowice 30.72 357
44. OGORZAŁEK Kamil 11 UKS Wodnik 29 Katowice 30.75 356
45. STEC Kacper UKP Kmita Zabierzów 31.19 341
46. ŁAPOT Radosław 11 Mks - Mos Katowice 31.23 340
47. LEŚ Filip UKP Kmita Zabierzów 31.25 339
48. SMOLIŃSKI PIOTR OP Uks Junior Kluczbork 31.66 326
49. SZEWCZYK Michał WIE K.S Wodnik Śrem 32.04 314
50. ROGASIK Robert WIE K.S Wodnik Śrem 32.20 310
51. OPOLKA Kacper 11 UKS Aquatica Pawłowice 32.23 309
52. SŁOWIK Piotr 11 UKS Wodnik 29 Katowice 32.38 305
53. GÓROWSKI Bartłomiej 11 Ks Piątka Chorzów 32.58 299
54. DUDA Michał 11 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 32.63 298
55. FERENS Kamil DOL Klub Sportowy REKIN 32.75 294
56. KASPRZYK Albert 11 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 32.87 291
57. LUBIK Aleksander 11 MKS Pałac Katowice 33.22 282
58. KUCHARSKI Filip 11 SiKReT 33.28 281
59. WESOŁEK Piotr DOL UKP MANTA Jelcz-Laskowice 33.30 280
60. BOMASTYK Michał 11 SiKReT 33.31 280
61. MAJ Jakub 11 Ks Górnik Sosnowiec 33.58 273
62. POLACZEK Jakub 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.01 263
63. MAZUR Dominik UKP Kmita Zabierzów 34.19 259
64. CZURCZAK Jakub RZ Klub Pływacki Sokół Rzeszów 34.29 256
65. LATUSEK Szymon 11 Muks Gilus Gilowice 34.78 246
66. SZYMCZYK Adam 11 Mks - Mos Katowice 35.15 238
67. CIELECKI Kacper 11 UKS Aquatica Pawłowice 35.87 224
68. SZYNAWA Oskar 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 36.17 218
69. PISKORZ Kamil 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 36.58 211
70. PAWŁOWSKI Bogdan RZ Klub Pływacki Sokół Rzeszów 36.62 210
71. WOLIŃSKI Filip DOL Klub Sportowy REKIN 36.85 207
72. ŻYREK Michał LOD Pływak Tomaszów Mazowecki 37.61 194
73. KEDZIORA Daniel 11 Ks Piątka Chorzów 37.86 190
74. JANISZEWSKI Mikołaj 11 SiKReT 38.34 183
75. SZAMBURSKI Czezary DOL UKP MANTA Jelcz-Laskowice 38.50 181
76. PISAREK Tomasz 11 UKS Aquatica Pawłowice 38.93 175
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Puchar Silesia 2013
Katowice, 9-2-2013

Konkurencja 17, Mężczyzn, 50m motylkowy, Eliminacje, Open

Pozycja Czas Pkt.

77. CIEŚLA Oskar 11 Ks Piątka Chorzów 39.50 168
78. JARZĄBEK Konrad 11 UKS "Delfinek"Czestochowa 39.56 167
79. GREBER Artur DOL Klub Sportowy REKIN 39.75 164
80. JAROSZ Paweł DOL Klub Sportowy REKIN 40.00 161
81. GRELICH Dominik 11 UKS Salmo Żory 40.36 157
82. BARTOSZ Łukasz 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 42.69 133
83. JACHYM Maciej DOL Klub Sportowy REKIN 43.25 128
84. PALETTA Remigiusz OP MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.28 111
85. KAŁWAK Demetriusz 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 45.30 111
86. MIKOŁAJ Kurek 11 UKS "Delfinek"Czestochowa 45.61 109
87. ŻUROWSKI Jakub 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 47.08 99
88. HUDYKA Mateusz 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 48.07 93

DYSKW. SKARWINKIEWICZ Wiktor 11 MOSiR Mysłowice 33.38
M-11 - Dotkniecie jedną reką sciany nawrotowej

DYSKW. ROŻNIEWSKI Wojciech 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.32
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)

DYSKW. KWAPISZ Arkadiusz DOL UKP MANTA Jelcz-Laskowice 43.81
DYSKW. KOBYLSKI Jakub 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 52.88

O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)
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